C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 269/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

De acordo com o Artigo 2.º da Portaria n.º 247/2005, de 18/07/2005, que convocou as candidatas aprovadas no Processo Simplificado de Seleção (Teste Seletivo) Municipal n.º 01/2005 para o Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, abaixo relacionadas, não compareceram para assumir a vaga proposta e assim sendo, as mesmas perderam os direitos advindos do referido Teste Seletivo de acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima citada.

	N.º
	NOME
	PONTUAÇÃO

	01
	Roseli Aparecida Gomes do Prado
	103,25

	02
	Nilva de Assunção
	102,75

	03
	Sirlei das Chagas
	102,00

	04
	Aparecida Derli Almeida
	102,00

	05
	Liliane Batista dos Santos
	102,00

	06
	Angelita Aparecida da Cruz
	101,85

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Julho de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal